
 
 

Gamiz Bidea, 32  / 48100 Mungia (Bizkaia) 
Tfno.: 94 615 62 44  / Fax.: 94 674 12 01 

 E-mail: zuzendaritza@mungialdeko-behargintza.com 
 

 

 
 

 

 
 

Mungian, 2023ko martxoaren 14an. 
Nagore Torre Ureta, Presidentea 

 

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA SLU 
SOZIETATEAREN LEHENDAKARITZA 
EBAZPENA, SOZIETATEAN ENPLEGUA 
EGONKORTZEKO PROZESU BEREZIKO 
PLAZA ESLEITZEARI BURUZKOA. 
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE 
MUNGIALDEKO BEHARGINTZA S.L.U., EN 
RELACIÓN A LA ADJUDICACIÓN DE LA PLAZA 
DEL PROCESO ESPECIAL DE ESTABILIZACIÓN 
DEL EMPLEO EN LA SOCIEDAD. 
 

 
Sozietate honek deitutako Administrari 
laguntzaile lanpostua betetzeko oposizio-
lehiaketa epaitzeko izendatutako 
Epaimahaiak egindako proposamena ikusita, 
deialdia arautzen duten oinarri orokorretan 
eta oinarri espezifikoetan ezarritakoaren 
arabera,  
 
EBAZTEN DUT 
 
Lehenengoa: 30682099F NAN zenbakia duen 
Yolanda Urruticoechea Elguezabal-i lanpostua 
esleitzea, enplegua egonkortzeko prozesu 
bereziko oposizio-lehiaketaren prozeduraren 
bidez.  
 
Lanpostua esleitzeak, gaur egungo kontratu-
mota lan kontratu finkora aldatzen denetik 
aurrera izango ditu ondorioak. Aldaketa hori, 
nolanahi ere, hogei eguneko epean egin 
beharko da, ebazpen hau Bizkaiko Aldizkari 
Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik 
aurrera. 
 
Bigarrena: Ebazpen honen testu osoa Bizkaiko 
Aldizkari Ofizialean argitaratzea. 
 
 
 
 

 
Vista la propuesta formulada por el Tribunal 
nombrado para juzgar el Concurso Oposición para 
cubrir la Plaza de Auxiliar Administrativo 
convocado por esta sociedad, de conformidad con 
lo dispuesto en las Bases Generales y en las Bases 
Específicas que regulan la convocatoria,  
 
 
RESUELVO 
 
Primero: Adjudicar la plaza ofertada mediante 
Procedimiento de Concurso Oposición del Proceso 
Especial de Estabilización de empleo a Yolanda 
Urruticoechea Elguezabal con DNI 30682099F 
 
La adjudicación de la plaza, surtirá efectos a partir 
de la debida modificación del Tipo de Contrato 
actual a Contrato Laboral Fijo, que en todo caso 
deberá realizarse en el plazo máximo de veinte días 
a contar desde el día siguiente a la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial de 
Bizkaia” 
 
Segundo: Publicar en el Boletín Oficial de Bizkaia el 
texto íntegro de la presente Resolución. 
 
 
 

mailto:zuzendaritza@mungialdeko-behargintza.com

		2023-03-16T12:39:25+0100
	NAGORE TORRE URETA




